
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105 

 

PODER EXECUTIVO  

GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
 

CNPJ nº 01.613.940/0001-19 

PUBLICAÇÃO DE DESISTENTES CONVOCADOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021 

 
Dispõe sobre a publicação de candidatos convocados desistentes 

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 do município de 

Abadia de Goiás, e dá outras providências. 

 

A Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de Goiás, 

nomeada através do Decreto nº 314/2021, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto 

nas Leis Municipais nº 046/1997, 379/2009, 387/2010, 504/2014, 607/2016, e demais dispositivos legais, para 

a Contratação de Pessoal por Tempo Determinado, no excepcional interesse público, resolve: 

 

Art. 1º - Divulgar, relação de candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, conforme 

chamamento de candidatos aprovados, e solicitaram a desistência da vaga, de acordo com a relação abaixo 

descrita. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

ITEM CANDIDATO Nº INSC. 
SITUAÇÃO 

INICIAL 
PONT. 

SITUAÇÃO 

FINAL 

07 MARIA FERNANDES DE C. SILVA  12712/2021 DEFERIDO 6 DESISTENTE 

32 ELISABETE DE CASTRO O. SILVA  13378/2021 DEFERIDO 6 DESISTENTE 

43 PABILA CRISTINA P. BASTOS  13298/2021 DEFERIDO 6 DESISTENTE 

60 ANTONIA SEBASTIANA DE JESUS   13361/2021  DEFERIDO  2  DESISTENTE 

 

PROFESSOR PII (EDUCAÇÃO FÍSICA) 

 

ITEM CANDIDATO Nº INSC. 
SITUAÇÃO 

INICIAL 
PONT. 

SITUAÇÃO 

FINAL 

02 IVANA VEIGA MOLCHON 12888/2021 DEFERIDO 10 DESISTENTE 

 

PROFESSOR PII  
 

ITEM CANDIDATO Nº INSC. 
SITUAÇÃO 

INICIAL 
PONT. 

SITUAÇÃO 

FINAL 

01 SUELEN MARTINS DE PINA MAGALHAES  13294/2021 DEFERIDO 10 DESISTENTE 

06 DIVINA APARECIDA DOS SANTOS 13345/2021 DEFERIDO 10 DESISTENTE 

10 ANALU SIQUEIRA DA SILVA 13299/2021 DEFERIDO 10 DESISTENTE 

 

Abadia de Goiás, aos 26 dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 
CÉLIA CANDIDO CARLOS 

Presidente da Comissão 

 

 

MICHELE FERREIRA DOS SANTOS 

Membro da Comissão 

 

 

MARLY APARECIDA PEREIRA 

Membro da Comissão 


